

# **AUTORISERET FYSIOTERAPEUT ANDERS HOLST ApS**

Skallevænget 7  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/09/2017**

---

**Anders Mikael Holst**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           AUTORISERET FYSIOTERAPEUT ANDERS HOLST ApS  
Skallevænget 7  
4760 Vordingborg

CVR-nr:               25331265  
Regnskabsår:       01/05/2016 - 30/04/2017

**Revisor**               DANSK REVISION CHARLOTTENLUND, STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
Hyldegårdsvej 2, 1  
2920 Charlottenlund  
DK Danmark  
CVR-nr:               14649905  
P-enhed:              1000778544

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 211.803 i underskud er ikke tilfredsstillende, og en forringelse på kr. 1.165.345 i forhold til 2015/2016, der resulterede i et overskud på kr. 953.542.

For det kommende regnskabsår forventes omsætningen og resultatet før finansielle poster at være positivt.

Forventningerne bygger på en stabil aktivitet i Brønshøj Fysioterapi I/S.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Pr. 1. maj 2017 har selskabet anskaffet yderligere 8,33% af aktiviteten i Brønshøj Fysioterapi I/S for kr. 1.100.000.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		664.186	695.498
Andre driftsindtægter .....	1	0	1.100.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		981.352	1.092.850
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.645.538</b>	<b>2.888.348</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.322.031	-1.294.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-128.005	-37.500
Andre driftsomkostninger .....		-422.595	-319.029
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-227.093</b>	<b>1.237.072</b>
Andre finansielle indtægter .....		10.854	3.185
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.934	-14.940
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-219.173</b>	<b>1.225.317</b>
Skat af årets resultat .....	4	7.370	-271.775
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-211.803</b>	<b>953.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	101.200
Overført resultat .....		-361.803	852.342
<b>I alt .....</b>		<b>-211.803</b>	<b>953.542</b>

# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre investeringsaktiver .....		0	243.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.000	2.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.000</b>	<b>245.747</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.338.634	1.464.695
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.338.634</b>	<b>1.464.695</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.340.634</b>	<b>1.710.442</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.003	72.947
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	50.000
Tilgodehavende skat .....		17.000	0
Andre tilgodehavender .....		6.558	11.410
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.561</b>	<b>134.357</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.306	54.243
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>15.306</b>	<b>54.243</b>
Likvide beholdninger .....		408.422	405.701
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>478.289</b>	<b>594.301</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.818.923</b>	<b>2.304.743</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.238.125	1.599.928
Forslag til udbytte .....		150.000	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.513.125</b>	<b>1.826.128</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	7	0	7.370
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.370</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....		0	136.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	8	261.631	281.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		44.167	52.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>305.798</b>	<b>471.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>305.798</b>	<b>471.245</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.818.923</b>	<b>2.304.743</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.599.928	101.200	1.826.128
Betalt udbytte .....	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat .....	0	-361.803	150.000	-211.803
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.238.125	150.000	1.513.125

# Noter

## 1. Andre driftsindtægter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Salg af goodwill	0	1.100.000
	<u>0</u>	<u>1.100.000</u>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.373.425	1.338.312
Værdi af fri bil	-76.850	-69.523
Andre omkostninger til social sikring	18.341	17.617
Regulering af skyldige beregnede feriepenge	7.115	8.341
	<u>1.322.031</u>	<u>1.294.747</u>

I regnskabsåret har der gennemsnitlig været ansat 2 personer (2015/16 2 personer).

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Automobiler	37.500	37.500
Tab ved salg af automobiler	54.997	0
Nedskrivning, Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S	54.258	0
	<u>128.005</u>	<u>37.500</u>

#### 4. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	264.616
Ændring af udskudt skat	-7.370	7.159
	<u>-7.370</u>	<u>271.775</u>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	299.997	211.250
Tilgang	0	0
Afgang	-299.997	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>211.250</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-56.250	-209.250
Årets afskrivning	-18.750	0
Tilbageførsel ved afgang	75.000	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-209.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.000</b>



## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.464.695
Tilgang	981.352
Afgang	-1.053.155
Nedskrivning	-54.258
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.338.634</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.338.634</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brønshøj Fysioterapi I/S, Brønshøjvej 10, Brønshøj	25,00%	719.328	3.052.759
Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S, Brønshøj	33,33%	3.458.895	450.322

## 7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	0	30.163	-30.163
<b>Udskudt skat, 22%</b>	<b>0</b>	<b>30.163</b>	<b>-30.163</b>
			<b>0</b>

## 8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Skyldig A-skat	39.197	58.708
Skyldig ATP	2.839	2.803
Skyldige feriepenge	87	954
Skyldige beregnede feriepenge	211.425	204.310
Skyldige omkostninger	5.625	15.027
Skyldige Skattekonto	2.458	0
	<b>261.631</b>	<b>281.802</b>

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som interessent i Brønshøj Fysioterapi I/S hæfter selskabet for interessentskabets gæld, der pr. 30. april 2017 udgør kr. 359.893. Som interessent i Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S hæfter selskabet for interessentskabets gæld, der pr. 30. april 2017 udgør kr. 7.247.973.

Herudover har selskabet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Mikael Holst, Skallevej 7, 4760 Vordingborg.